00.336.701/0001-04 - TELECOMUNICACOES BRASILEIRAS SA TELEBRAS. Objeto:
Prorrogar o prazo de vigência contratual por 12 (doze) meses, contados de 12/06/2021 a
11/06/2022, ratificando o valor mensal da contraprestação dos serviços, para 12 (doze)
meses em R$ 5.083,41 (cinco mil oitenta e três reais e quarenta e um centavos),
perfazendo o valor global de R$ 61.000,92 (sessenta e um mil reais e noventa e dois
centavos) para prestação de serviços de conexão dedicada à internet na velocidade de 50
mbps via fibra ótica, com fornecimento de equipamentos para o centro regional de porto
velho. Vigência: 12/06/2021 a 11/06/2022. Valor Total Atualizado do Contrato: